
亚洲基础设施投资银行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目

——郑州子项目子项目一：郑州市金水河综合整治工程（合同包：ZZSLJSH-

Works-18, ZZSLJSH-Works-19, ZZSLJSH-Works-20）变更公告

（招标编号：0733-2408000618/19/20）

       
一、内容：

   详见附件。

延期开标：2024-06-20 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市水利工程招标投标管理办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州市水利局                         

   地    址：郑州市颍河路110号                                                 

   联 系 人：牛先生                             

   电    话：0371-67721608                                                   

   电子邮件：qlhfhgc@sina.com                             

   招标代理机构：中信国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区东三环中路京城机电大厦16-19F

   联 系 人： 郭女士、张先生

   电    话： 010-87945198-503

   电子邮件： guoy@biddingcitic.com；zhangf@biddingcitic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



亚洲基础设施投资银行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目

——郑州子项目子项目一：郑州市金水河综合整治工程

（合同包：ZZSLJSH-Works-18, ZZSLJSH-Works-19, ZZSLJSH-Works-20）

变更公告

中信国际招标有限公司受郑州市水利局委托，就亚洲基础设施投资银行贷

款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目——

郑州子项目子项目一：郑州市金水河综合整治工程（合同包：ZZSLJSH-Works-

18, ZZSLJSH-Works-19, ZZSLJSH-Works-

20）进行公开招标，现发布项目变更公告：

一、项目名称及编号

1.项目名称：亚洲基础设施投资银行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后

恢复重建项目——

郑州子项目子项目一：郑州市金水河综合整治工程（合同包：ZZSLJSH-Works-

18, ZZSLJSH-Works-19, ZZSLJSH-Works-20）

2.项目编号：0733-2408000618/19/20（24-GC-0006-01,24-GC-0006-02, 24-
GC-0006-03）

二、首次公告日期及发布媒介

2024年5月20日在《中国招标投标公共服务平台亚洲基础设施投资银行专区

》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心网站

》、《郑州市水利局网站》上发布。

三、项目变更信息

1、原投标邀请函8.1 

本项目投标文件为纸质版。投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）

为2024年6月13日上午10时00分（北京时间），地点为郑州市公共资源交易中心

六楼A区第九开标室（郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦六楼）。逾期送

达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。   

现变更为：8.1 

本项目投标文件为纸质版。投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）

为2024年6月20日上午10时00分（北京时间），地点为郑州市公共资源交易中心

六楼B区第十七开标室（郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦六楼）。逾期

送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

2、原投标邀请函8.2 

欢迎投标人派代表参加开标。开标时间为2024年6月13日上午10时00分（北京时

间），地点为郑州市公共资源交易中心六楼A区第九开标室（郑州市中原西路与

图强路交叉口郑发大厦六楼）。   

现变更为：8.2 

欢迎投标人派代表参加开标。开标时间为2024年6月20日上午10时00分（北京时

间），地点为郑州市公共资源交易中心六楼B区第十七开标室（郑州市中原西路

与图强路交叉口郑发大厦六楼）。

3、其他内容不变。

四、变更公告发布媒介



本次变更公告同时在《中国招标投标公共服务平台亚洲基础设施投资银行

专区》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心

网站》、《郑州市水利局网站》网上发布。

五、联系方式

招标人：郑州市水利局

地    址： 郑州市颍河路110号

联 系 人：牛先生

电    话：0371-67721608

传    真：0371-67721891

电子邮箱：qlhfhgc@sina.com

招标代理机构：中信国际招标有限公司

地    址： 北京市朝阳区东三环中路59号18F

联 系 人：郭女士、张先生

电    话：010-87945198转503

传    真：010-87945198

电子邮箱：guoy@biddingcitic.com；zhangf@biddingcitic.com

监督部门：郑州市水利工程招标投标管理办公室

地址：郑州市颍河路110号

电话：0371-67721936

传真：0371-67721936

电子邮箱：zzjsglc@163.com

2024年6月4日


		www.bjca.org.cn
	2024-06-04T14:38:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-04T14:39:50+0800
	BJ
	ePolicy




